



**NOLDUS APS  
CENTRUMPLADSEN 2  
SVENDBORG**

**CVR. NR. 40 74 21 58**

**ÅRSRAPPORT 2022**

**(4. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2023**

---

Louise Dyre Friis  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at fungere som holding selskab samt investere i andre værdipapirer.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 767.730.

Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 42.211.324 og en egenkapital på kr. 5.698.727.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-12.306</b>	<b>-11</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	335.647	1.059
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	624	104
Andre finansielle omkostninger der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.003.644	-99
Andre finansielle omkostninger	<u>-399.211</u>	<u>-16</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.078.890</b>	<b>1.037</b>
Skat af årets resultat	<u>311.160</u>	<u>5</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-767.730</u></b>	<b><u>1.042</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-723.981	0
Overført resultat	<u>-43.749</u>	<u>1.042</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>-767.730</u></b>	<b><u>1.042</u></b>





**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.847.800	4.612
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.525</u>	<u>50</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>41.898.325</u></b>	<b><u>4.662</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>41.898.325</u></b>	<b><u>4.662</u></b>
Selskabsskat	312.999	113
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>264</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>312.999</u></b>	<b><u>377</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.105</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>312.999</u></b>	<b><u>4.482</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>42.211.324</u></u></b>	<b><u><u>9.144</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**

**PASSIVER**

Noter	2022	2021 t.kr.
Anpartskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	724
Overført resultat	5.658.727	5.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>5.698.727</u></b>	<b><u>6.466</u></b>
2 Kreditinstitutter m.v.	<u>16.937.642</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>16.937.642</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	232.000	0
Kreditinstitutter	256	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.663	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>19.298.036</u>	<u>2.669</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>19.574.955</u></b>	<b><u>2.678</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>36.512.597</u></b>	<b><u>2.678</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>42.211.324</u></u></b>	<b><u><u>9.144</u></u></b>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	40.000	723.981	5.702.476	0	6.466.457
Udloddet udbytte	0	0	0	0	0
Overført resultat	0	-723.981	-43.749	0	-767.730
Egenkapital 31/12 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>5.658.727</u>	<u>0</u>	<u>5.698.727</u>



## NOTER

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
		<b>t.kr.</b>
<b>1 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>		
Børsnoterede aktier	<u>50.525</u>	<u>50</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>525</u>	<u>9</u>
<b>2 KREDITINSTITUTTER M.V.</b>		
Kreditinstitutter	17.267.642	
Låneomkostninger	-98.000	
Afdrag 2023	<u>-232.000</u>	<u>          </u>
	<u>16.937.642</u>	<u>0</u>

Restgæld efter 5 år, kr. 4.108.216.

### 3 EVENTUELFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Kaution for Megascope A/S' og Scala Biografen Svendborg ApS' mellemværende med Fynske Bank, maks. kr. 12.000.000.

### 4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er deponeret til sikkerhed for eget og koncernforbundne selskabers mellemværende med Fynske Bank, maks. kr. 22.267.642. Kapitalandelens regnskabsmæssige værdi, kr. 41.847.800.

Kapitalandele i Megascope A/S er stillet til sikkerhed for gældsbev, kr. 7.000.000. Kapitalandelens regnskabsmæssige værdi, kr. 35.808.164.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Louise Dyre Friis

Direktør

Serienummer: a86ac0ca-5259-4b51-999a-9c77e043196a

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-29 10:00:38 UTC



## Søren Dyre

Direktør

Serienummer: d7496bae-12fa-4443-98cd-4abf6160286e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-29 16:03:49 UTC



## Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-06-29 16:06:41 UTC



## Louise Dyre Friis

Dirigent

Serienummer: a86ac0ca-5259-4b51-999a-9c77e043196a

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-06-29 16:13:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: C5C5X-0IEDE-D5DE4-GB812-E67TQ-BMH4X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>